
1 

 

 

20 июня 

2025 года 

пятница 

№ 12 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              
 

муниципальных правовых 

актов  и иной официальной 

информации 
Карайчевского сельского поселения 

Бутурлиновского муниципального 

района Воронежской области  

 
В сегодняшнем номере Вестника публикуются  материалы сессии Совета народных 

депутатов Карайчевского сельского поселения, состоявшейся 18.06.2025 г.  

 
Утвержден решением Совета 

народных депутатов 

Карайчевского сельского 

поселения Бутурлиновского 

муниципального района № 131 

от 03.03.2009 года 

 Учредитель – Администрация Карайчевского 

сельского поселения Бутурлиновского 

муниципального района Воронежской области. 

Отпечатан в администрации Карайчевского 

сельского поселения по адресу: ул. 50 лет Октября, д. 

9 с. Карайчевка Бутурлиновского района 

Воронежской области, 397533 

Тираж: 4 экз.  3  листа. Бесплатно  

              
Ответственный за выпуск: Болгова Е.А. 

 

 



2 

 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

№ 

п/п 

Наименование документа Лист 

5. Решение Совета народных депутатов Карайчевского сельского поселения  

от 18.06.2025 года № 184 «О назначении выборов депутатов Совета 

народных депутатов Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского 

муниципального района Воронежской области восьмого созыва» 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Совет народных депутатов 

Карайчевского сельского поселения 

Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от «18» июня 2025 года   № 184 
              с. Карайчевка 

 

О назначении выборов депутатов Совета 

народных депутатов Карайчевского сельского 

поселения Бутурлиновского муниципального 

района Воронежской области восьмого созыва 

 

 

 На основании статьи 13 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ 

"Избирательный Кодекс Воронежской области" и статьи 14 Устава Карайчевского  

сельского поселения, Совет народных депутатов Карайчевского  сельского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Карайчевского 

сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской 

области восьмого созыва на 14 сентября 2025 года. 

2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

«Вестник муниципальных правовых актов и иной официальной информации 

Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области».   

 

 

Глава  Карайчевского сельского поселения                 Т.И. Складчикова. 

 

Председатель Совета народных депутатов  

Карайчевского  сельского поселения                                          Г.И. Шабанова.  


	Воронежской области
	РЕШЕНИЕ


